[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

28.03.2019
                                                               №  62
	О направлении депутатов
Думы Хасанского муниципального

района шестого созыва для включения
в состав комиссии по жилищным вопросам

Рассмотрев обращение главы Хасанского муниципального района                   от 26.03.2019 № 1671 о включении в состав комиссии по жилищным вопросам депутатов Думы Хасанского муниципального района шестого созыва, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района,
Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Направить для включения в состав комиссии по жилищным вопросам, следующих депутатов Думы Хасанского муниципального района шестого созыва:
Кульганик Вячеслав Викторович (депутат по избирательному округу № 5)
	Агапова Татьяна Владимировна (депутат по избирательному округу № 2)

Председатель Думы                                                                                 В.П.Ильина